0БщЕство с о ГРЛНШIЕЕЕОЙ ОТВЕТС TBEHHOcTbI0
/- -/:= :=

aa.- -(, \чL-.Jr'

пМР,z.Коменко, ул. ленuна, d,12/1о ф/; о9ооо02799 р/с
_2.21242оооооооз

14 рыбнч, \ьчi
,ф:,lч,(),,

, lJ9- о)

3ДО к Прudнесmровскuё ,6Й;;, 7уб aZ кор, Счеm 2О27ООООО94 mел,фохс 0 216 i

Or r,--]0ll декабря 20l 9 г

Приказ Nл Jl

Министерства Экономического
и на 2020 год фикси роtsаll н 1,1x

автомобильным транспор,tом

] l\l jl., l1:l]

,, ()б 1'с'ганов.,lеtl ши r,арифов на 2020гtlд,>

На основании прикzLза

trr ]5,1].]()l9г, < Об установлени
llсгlевозке IIассаiкиров и багажа

регулярных маршрутах,

ПРИКАЗЫВАЮ:

l,Установить с l января 2020 года тарифы,,на усjlуl,и

разви,ия
тари(lсl в

llMl' Nl
|lJ \сл lи

l]()7
l(
lll]обшего tt tl: |, j()|]lIl]l]я

ПО ПеРеВО']Ке lI ilccl!'l,1,1p( ,l

\l:ll]l]lll\ lа\ i.l1,Ircl ,l] 1 l, \
rtttlcptlitBttlбусах lla реI,уJlярll() JciiclB\l1,1ltl1\

ill} l()()} сах .

,,6tltcc lLttl\l

}laIt рав.qен ии

а).вll)'тpltpссПубликallскIlеrlеpеBoзкll(\iSnr6'ii]lr..IIt!lп:l.(..':-:].'ll

б) [lеревозка багажа автомобильным Tpaнctlop,гoм обшеlо ll(),l,},)ltiltl,1,1 }l;t

;;й;;r;-;йргч*_ r место багажа_ 25,Zlо,l_ c]oliNlocll{ ll()_i|| )l\) 1,11j|cla

в)внутригородские перевозки 4 руб,00 коп, за одного пасса/киI)|L l} ),lli(rM

1. lIри оплате уолуг пасса;r(ирского автомобильного_ TDallc llор,tа ,lьlOlы

предоставляют"" "
nop"o*""yi,u,o"n"""o," действуюrlrим закOtlо,]ате] lt,c tll"rr I l!1l'

]. ПисьмеtлltО проиltформировать Миttистерство ]liоIIоN!Illlсског(l развtrtr,я l l\4l'

-{, 11нфорлlачиrо оО установлении тарифов предоставItть в ()"\O ,("\ BTocl,aI l l l lI

l lриJ.несr ровьял

5. Разместить в саJlонцых автобусов выполняющих регулярные aBToltoбtt l',I 1,1c llj']Llr(,

nu""u*"pou и багажа об установленных тарифах на проезд,

6. Контроль за использованием данного приказа оставляю j2 qОбrlil

i\,A.('c,l tt tr, ,l t

.I{ирсктор ООО,,Панчоll

р""-